
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021
Processo Administrativo Nº 027/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Data de Publicação: 27/07/2021 10:57:50

27/07/2021 10:09:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo editalPREGAO ELETRONICO TESTE SWAB - REVISADO.pdf foi removido pelo condutor do processo.
27/07/2021 12:42:35    CADASTRO DE PROPOSTA    ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
27/07/2021 16:56:27    CADASTRO DE PROPOSTA    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME
28/07/2021 09:04:17    CADASTRO DE PROPOSTA    PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME
02/08/2021 10:41:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME
02/08/2021 14:10:34    CADASTRO DE PROPOSTA    MN COMÉRCIO DE MATERIAL ÓTICO LTDA
02/08/2021 14:12:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MN COMÉRCIO DE MATERIAL ÓTICO LTDA
03/08/2021 11:02:48    CADASTRO DE PROPOSTA    FKS DISTRIBUICAO EIRELI 
05/08/2021 23:42:27    CADASTRO DE PROPOSTA    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 
06/08/2021 13:20:41    CADASTRO DE PROPOSTA    FUSIO MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
06/08/2021 14:11:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FUSIO MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
10/08/2021 12:54:56    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
10/08/2021 13:03:43    CADASTRO DE PROPOSTA    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
10/08/2021 13:54:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
11/08/2021 08:52:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 
11/08/2021 10:04:20    CADASTRO DE PROPOSTA    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME 
11/08/2021 13:00:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME 
11/08/2021 13:24:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME
11/08/2021 15:51:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
11/08/2021 17:05:10    CADASTRO DE PROPOSTA    SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
11/08/2021 17:24:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
11/08/2021 21:58:46    CADASTRO DE PROPOSTA    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES11/08/2021 22:23:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES12/08/2021 07:50:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FKS DISTRIBUICAO EIRELI 
12/08/2021 08:50:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME
12/08/2021 09:27:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Dentro de alguns instantes iremos dar início a fase de lances do pregão nº 019/2021. Em nome 
do Fundo Municipal de Saúde de Aliança, gostaria de agradecer a todos pela participação.
12/08/2021 09:27:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Peço a atenção de todos os participantes para as seguintes informações: O Licitante responsabilizar-se-á 
por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema eletrônico, assumindo como firmes e verdadeiras suas 
propostas, assim como os lances inseridos durante a sessão pública do pregão.
12/08/2021 09:27:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Como também, incumbirá ao Licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão 
pública do pregão eletrônico, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de qualquer 
mensagem emitida pelo sistema ou de sua desconexão.
12/08/2021 10:16:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Após o manifesto do licitante de que está no seu limite de valor, iremos dar continuidade ao processo 
sendo iniciado a fase de analise dos documentos de habilitação da empresa melhor colocada.
12/08/2021 10:16:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo que as 14:00 voltaremos com o resultado de julgamento da habilitação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 12/08/2021 10:18:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  075 01.246.325/0001-11 19,00 9,98 Sim

2 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  072 19.458.719/0002-80 43,90 9,99 Sim

3 EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES

 045 13.977.106/0001-91 25,00 11,20 Sim

4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  014 28.089.208/0001-48 35,00 12,00 Sim

5 FUSIO MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

 042 20.656.202/0001-01 25,00 14,01 Sim

6 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 098 16.720.709/0001-00 43,90 14,50 Sim

7 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 070 40.788.766/0001-05 43,90 16,56 Sim

8 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME  071 18.063.588/0001-98 35,00 20,00 Sim

9 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA - ME

 017 04.473.960/0001-20 43,90 34,99 Sim

10 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA  004 33.613.876/0001-62 43,90 41,71 Sim

11 MN COMÉRCIO DE MATERIAL ÓTICO LTDA  048 29.963.808/0001-56 42,98 42,98 Sim

12 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME  007 27.672.644/0001-82 43,80 43,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/07/2021 10:57:50    PUBLICADO    

27/07/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/08/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/08/2021 09:33:47    DISPUTA    

12/08/2021 09:33:47    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 070)

43,90

12/08/2021 09:33:47    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME  (PARTICIPANTE 071) 35,00

12/08/2021 09:33:47    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

25,00

12/08/2021 09:33:47    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 19,00

12/08/2021 09:33:47    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 43,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: Teste rápido antígeno – kit de imunocromatografia para detecção qualitativa de antígenos de sars-cov-2 (covid-19), em 
amostras d e swab de nasofaringe, com garantia de obtenção dos resultados em até 20 (vinte) minutos; apresentar sensibilidade 
maior ou igu ala 95% e especificidade maior ou iguala 98%, comprovados por entidade certificadora nacional; deve permitir leitura 
visual, sem necessidade de equipamentos; o kit deverá conter dispositivo de teste ou cassete,sache dessecante, tampão de extração 
tubo de extração, tampa gotejadora, swab nasofaríngeo estéril e instruções de uso; período de validade dos testes não inferior a 12 
(doze) meses a partir da entrega – apresentação da bula com as instruções de uso; orientações sobre a conservação e transporte 
dos testes; o kit deverá ser registrado na anvisa.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 9,98 Valor Total: 14.970,00

Marca: HECIN Modelo: KIT TESTE COVID-19 
ANTÍGENO HECIN

12/08/2021 10:17:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ao licitante que apresentou a melhor oferta deverá enviar a sua proposta de preços atualizada, no prazo 
máximo de 2 (duas) horas, na aba documentos complementares, conforme consta no Edital.

2 de 5Gerado em: 12/08/2021 10:18:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE



12/08/2021 09:33:47    LANCE    PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 43,80

12/08/2021 09:33:47    LANCE    MN COMÉRCIO DE MATERIAL ÓTICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 42,98

12/08/2021 09:33:47    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI  (PARTICIPANTE 014) 35,00

12/08/2021 09:33:47    LANCE    ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 017)

43,90

12/08/2021 09:33:47    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 098)

43,90

12/08/2021 09:33:47    LANCE    FUSIO MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 
(PARTICIPANTE 042)

25,00

12/08/2021 09:33:47    LANCE    SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (PARTICIPANTE 004) 43,90

12/08/2021 09:33:54    LANCE    SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (PARTICIPANTE 004) 41,71

12/08/2021 09:34:06    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 19,89

12/08/2021 09:34:15    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 18,90

12/08/2021 09:34:43    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

18,50

12/08/2021 09:34:59    LANCE    FUSIO MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 
(PARTICIPANTE 042)

18,00

12/08/2021 09:35:31    LANCE    ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 017)

34,99

12/08/2021 09:35:43    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

17,90

12/08/2021 09:36:11    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 17,80

12/08/2021 09:36:34    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI  (PARTICIPANTE 014) 17,70

12/08/2021 09:36:35    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 17,00

12/08/2021 09:36:37    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 070)

16,56

12/08/2021 09:36:48    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

16,50

12/08/2021 09:36:58    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI  (PARTICIPANTE 014) 16,00

12/08/2021 09:37:04    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 16,20

12/08/2021 09:37:12    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 15,50

12/08/2021 09:37:21    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 15,40

12/08/2021 09:37:28    LANCE    FUSIO MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 
(PARTICIPANTE 042)

15,00

12/08/2021 09:37:43    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

14,80

12/08/2021 09:37:44    LANCE    NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME 
(PARTICIPANTE 098)

14,50

12/08/2021 09:37:57    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI  (PARTICIPANTE 014) 14,30

12/08/2021 09:37:59    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 14,00

12/08/2021 09:38:02    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 14,40

12/08/2021 09:38:04    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

13,90

12/08/2021 09:38:12    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI  (PARTICIPANTE 014) 13,80

12/08/2021 09:38:25    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 13,50

12/08/2021 09:38:36    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

13,45

12/08/2021 09:38:39    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 13,10

12/08/2021 09:39:09    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

13,05

12/08/2021 09:39:20    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI  (PARTICIPANTE 014) 13,00

12/08/2021 09:39:33    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 12,90

12/08/2021 09:39:51    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

12,80

12/08/2021 09:39:51    LANCE    FUSIO MED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 
(PARTICIPANTE 042)

14,01

12/08/2021 09:39:51    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 12,60

12/08/2021 09:40:15    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 12,55

12/08/2021 09:40:18    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

12,50

12/08/2021 09:40:48    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 12,40

12/08/2021 09:41:11    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

12,35

3 de 5Gerado em: 12/08/2021 10:18:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE



12/08/2021 09:41:22    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 12,29

12/08/2021 09:41:26    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 12,30

12/08/2021 09:41:44    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

12,28

12/08/2021 09:41:47    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 12,25

12/08/2021 09:41:47    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/08/2021 09:42:00    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

12,24

12/08/2021 09:42:01    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI  (PARTICIPANTE 014) 12,00

12/08/2021 09:42:05    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 12,20

12/08/2021 09:42:14    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 11,50

12/08/2021 09:42:38    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 11,45

12/08/2021 09:43:00    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 11,40

12/08/2021 09:43:13    LANCE    EBD BIOTCH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (PARTICIPANTE 045)

11,20

12/08/2021 09:43:30    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,90

12/08/2021 09:43:53    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,80

12/08/2021 09:44:07    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,75

12/08/2021 09:44:37    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,74

12/08/2021 09:44:46    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,50

12/08/2021 09:45:37    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,49

12/08/2021 09:45:46    LANCE    HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME  (PARTICIPANTE 071) 20,00

12/08/2021 09:45:46    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,40

12/08/2021 09:46:04    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,39

12/08/2021 09:46:26    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,20

12/08/2021 09:46:51    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,19

12/08/2021 09:47:04    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,15

12/08/2021 09:47:15    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,14

12/08/2021 09:48:04    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,10

12/08/2021 09:48:25    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,09

12/08/2021 09:49:47    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,08

12/08/2021 09:50:19    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,07

12/08/2021 09:50:32    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 10,05

12/08/2021 09:50:53    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 10,04

12/08/2021 09:51:22    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  (PARTICIPANTE 072) 9,99

12/08/2021 09:53:13    LANCE    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 9,98

12/08/2021 09:55:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
12/08/2021 09:55:14    NEGOCIAÇÃO    

12/08/2021 09:59:58    MENSAGEM    DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 075)
Sr. pregoeiro já estamos no nosso melhor preço
12/08/2021 10:17:59    HABILITAÇÃO    

4 de 5Gerado em: 12/08/2021 10:18:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   SANDRA DIAS DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   FÁTIMA CRISTINA MATIAS DE ANDRADE

5 de 5Gerado em: 12/08/2021 10:18:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE


